
  

REGIJSKO PRVENSTVO                                  
ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI 

 

 

     27.03.2018   

         

    Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno * 

1   MOLEH Miroslav 171 SD Juršinci  94 88 182   

2   GOLOB Peter 1 SD Svečina 86 90 176   

3   KRAJNC Dušan 163 SD Juršinci  87 84 171 2 

4   MOHORKO Matevž 90 SD Kidričevo 90 81 171 2 

5   KOSTANJŠEK Silvo 250 SD Svečina 87 84 171 1 

6   HLADE Roman 304 SD Svečina 83 86 169 2 

7   BERLAK Janko 161 SD Juršinci  83 86 169 2 

8   KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 87 82 169 1 

9   STRAŽIŠAR Milan 76 SK Ptuj  81 84 165   

10   PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 82 81 163   

11   MAURIČ Zvonko 31 SD Elektro Maribor 75 87 162 2 

12   PETEK Marijan 355 SD Kidričevo  82 80 162 2 

13   VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 84 77 161   

14   ZORKO Silvo 377 SD I. poh.bat. Ruše 81 79 160   

15   VERNIK Milan 53 SD I. poh.bat. Ruše 75 81 156   

16   GAJZER Marjan 85 SD Kidričevo 75 80 155   

17   OSOVNIKAR Milan 353 SD Impol Sl.Bistrica 73 80 153   

18   KOZEL Stanko 139 SK Ptuj 47 74 121   

 

EKIPNO: 

 

1 JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser skupno

171 MOLEH Miroslav 94 88 182

163 KRAJNC Dušan 87 84 171

161 BERLAK Janko 83 86 169

258 522

2 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser skupno

1 GOLOB Peter 86 90 176

250 KOSTANJŠEK Silvo 87 84 171

304 HLADE Roman 83 86 169

260 516

3 KID - SD Kidričevo 

1. ser 2. ser skupno

355 PETEK Marijan 82 80 162

85 GAJZER Marjan 75 80 155

90 MOHORKO Matevž 90 81 171

241 488



4 ISB 
SD Impol Slovenska 
Bistrica    

    1. ser 2. ser skupno 

 78 VIDMAR Karl 84 77 161 

 181 KOLAR Anton 87 82 169 

 353 OSOVNIKAR Milan 73 80 153 

    239 483 

      

      

5 EMA - SD Elektro Maribor    

    1. ser 2. ser skupno 

 31 MAURIČ Zvonko 75 87 162 

 14 PLANINC Marjan 82 81 163 

         0 

    168 325 

      

      

6 1PB -  
SD I.pohorski bataljon 
Ruše    

    1. ser 2. ser skupno 

 53 VERNIK Milan 75 81 156 

    0 0 0 

 377 ZORKO Silvo 81 79 160 

    160 316 

      

      

7 PTU - SK Ptuj     

    1. ser 2. ser skupno 

      0 

 76 STRAŽIŠAR Milan 81 84 165 

 139 KOZEL Stanko 47 74 121 

    74 286 

 

  

REGIJSKO PRVENSTVO                                     
ZRAČNA PIŠTOLA VETERANKE 

 

     27.3.18  

        

  Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno 

1  MOJZER Darinka 322 SK Ptuj 82 73 155 

 

 

Strelišče SD I.Pohorski bataljon Ruše, 27.03.2018 

 

Sodnik: Simon POTRČ 



 


